





Filcaldía Municipal de Taulabé, Comayagua

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

CUADRO DE AUXILIARES

| NOMBRE COMPLETO DE AUXILIARES | COMUNIDAD | FECHA DE JURAMENTACION |
|----------------------------------|-------------------|------------------------|
| KERLYN JOEL SARAVIA RODRIGUEZ | PALMICHAL FATIMA | 01-09-2023 |
| OBDULIO RODRIGO VARELA | PALMICHAL FATIMA | 01-09-2023 |
| JOEL ANGEL CRUZ YANEZ | PIEDRAS DE AFILAR | 05-09-2023 |
| DEYVIS MISAEL PINEDA SANTOS | PIEDRAS DE AFILAR | 05-09-2023 |

Juan Carlos Anderson

Jefe Depto. de Justicia

Sindy R. Morales

Secretaria Depto. de Justicia



Alcaldía Municipal de Taulabé, Comayagua

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

CERTIFICACIÓN

La Suscrita Secretaria de Justicia Municipal del Municipio de Taulabé, Comayagua por medio de la presente se permite transcribir que en fecha 01 de Septiembre del año 2023, fui testigo de la Juramentación del los Auxiliares de la Comunidad de Palmichal Fatima, Taulabé, quedando registrada en el Tomo: 2, Folio: 158 y Acta: 56 libro de Actas quedando conformada de la siguiente manera:

AUXILIAR PROPIETARIO KERLYN JOEL SARAVIA RODRIGUEZ

AUXILIAR SUPLENTE
OBDULIO RODRIGO VARELA JIMENEZ

Municipal que CERTIFICA Y DA FE; en el Municipio de Taulabé, Comayagua.

Y para fines que el interesado estime conveniente firmo la presente certificación a los 25 días del mes de **Septiembre** del año 2023.

Juan Carlos Anderson

Jefe Depto. de Justicia

Sindy R. Morales

Secretaria Depto. de Justicia



Alcaldía Municipal de Taulabé, Comayagua

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

CERTIFICACIÓN

La Suscrita Secretaria de Justicia Municipal del Municipio de Taulabé, Comayagua por medio de la presente se permite transcribir que en fecha 05 de Septiembre del año 2023, fui testigo de la Juramentación del los Auxiliares de la Comunidad de Piedras de Afilar, Taulabé, quedando registrada en el Tomo: 2, Folio: 159 y Acta: 57 libro de Actas quedando conformada de la siguiente manera:

AUXILIAR PROPIETARIO
JOEL ANGEL CRUZ YANEZ

AUXILIAR SUPLENTE
DEYVIS MISAEL PINEDA SANTOS

Municipal que CERTIFICA Y DA FE; en el Municipio de Taulabé, Comayagua.

Y para fines que el interesado estime conveniente firmo la presente certificación a los **25** días del mes de **Septiembre** del año 2023.

Juan Carlos Anderson

Jefe Depto. de Justicia

indy R. Morales

Secretaria Depto. de Justicia